Registre-se e Cumpra-ad.
Secretaria da Câmara 1unicipaI de Fartu Data Supra.

Iam

Xá

1,11

José Luís Mola de'. livra

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 49.886.187/0001-61

PORTARIA N°1212022,de
18 de fevereiro de 2022

"RATIFICA OS DISPOSITOS DO DECRETO N° 4.037, DE 07/02/2022 QUE ESTA-
BELECE O CALENDÁRIO DE FERIADOS E PONTOS FACULTATIVOS DO MUNICÍ-
PIO DE FARTURA PARA O ÂMBITO CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA"

Fernando Emilio Bertoni, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado de S.
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RE 5 O L V E:

Art. 1° Fica ratificado os dias de feriados e pontos facultativos estabelecidos rio Anexo
único do Decreto n° 4.037, de 07/02/2022, baixado pela Prefeitura Municipal de Fartura.

P. único. O anexo único fica fazendo parte desta Portaria.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi-
ções em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA, em
18 de fevereiro de 2022

Assinado de forma digital por
FERNANDO EMILIO FERNANDO EMILIO

BERTON 1:32305189850 BERTON1:32305189850

Dados: 2022.02.24 09:32:49 -0300'

Fernando Emilio Bertoni
-Presidente da Câmara-

-DiretorGeral-

Rua João Carlos N. Ribeiro, N° 235 - Tel - (14) 3382.3334 - CEP-18.870.716 - FARTURA-SP
site: www.camarafartura.sp.gov.br e-mail: camarafartura@globo.com

DIÁRIO OFICIAL

Edição n 392

Ano 2022

Página 12 de 12
Prefeitura Municipal de Fartura

www.fartura.sp.gov. br/d iario-oficial-eletronico Segunda-feira, 07 de Fevereiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 46.223.707/0001-68

Página 3 de 3

ANEXO ÚNICO

FERIADOS, PONTOS FACULTATIVOS E RECESSO ADMINISTRATIVO DO ANO DE 2022

Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro 1 IW Tel.: (14) 3308-9300 1 >-J CEP 18870-011 1 Fartura/SP

e-mail: secretariamunicipal@flartura.sp.gov.br

Icp
Brasil

MÊS DIA DENOMINAÇÃO CATEGORIA

FEVEREIRO 28 - segunda-feira Véspera de Carnaval Ponto Facultativo

01 - terça-feira Carnaval Ponto Facultativo

02 - quarta-feira Quarta-feira de Cinzas Ponto Facultativo
MARÇO até às 12h

31 - quinta-feira Aniversário do Município Feriado Municipal
(Lei n11 263/84)

01 - sexta-feira Emenda Aniversário do Município Ponto Facultativo

15 - sexta-feira Sexta-feira Santa Feriado Nacional

ABRIL
e Municipal
(Lei nQ 263/84)

21 - quinta-feira Tiradentes Feriado Nacional

22 - sexta-feira Emenda Tiradentes Ponto Facultativo

MAIO 01 -domingo Dia Mundial do Trabalho Feriado Nacional

16 - quinta-feira Corpus Christi Feriado Municipal
JUNHO (Lei n2263/84)

17 - sexta-feira Emenda Corpus Christi Ponto Facultativo

JULHO 09 - sábado Revolução Constitucional ista Feriado Estadual

07 - quarta-feira Independência do Brasil Feriado Nacional

SETEMBRO
15 - quinta-feira Dia da Padroeira do Município Feriado Municipal

(Lei n2 263/84)
16 - sexta-feira Emenda Dia da Padroeira do Município Ponto Facultativo
12 - quarta-feira Dia de Nossa Senhora Aparecida Feriado Nacional

OUTUBRO 15 - sábado Dia do Professor Feriado Escolar
31 - segunda-feira Dia do Servidor Público Ponto Facultativo
01 - terça-feira Véspera de Feriado - Finados Ponto Facultativo

02 - quarta-feira Finados Feriado Nacional

NOVEMBRO 14— segunda-feira Véspera de Feriado - Proclamação Ponto Facultativo

da República
15 - terça-feira Proclamação da República Feriado Nacional
23 - sexta-feira Antevéspera de Feriado - Natal Ponto Facultativo

DEZEMBRO 25 - domingo Natal Feriado Nacional
26 a 30 Recesso Administrativo -

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasiI, em conformidade com a MP nQ 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.fartura.sp.gov.br/diarío-oficial-eletronico